

Årsredovisning
för
RK i Borlänge AB
556995-3895

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Karlsson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för RK i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsysslade har varit att äga och t ävla med travhästar den delen av verksamhet har minskat betydligt. I december 2022 påbörjades en ny verksamhetsgren som omfattar arbete med montering av solceller.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	429	1 267	131	70
Resultat efter finansiella poster	-258	340	-87	-234
Soliditet (%)	63,4	67,8	42,9	56,3

År 2023 var verksamhetens (montering av solceller) första hela verksamhetsår, vilket förklarar den stora omsättningsökningen.

Under 2024 stannade efterfrågan upp vilket påverkade hela branschen, varpå omsättningen sjönk väsentligt.

Styrelsen bedömer att utsikterna ljusnat betydligt och därmed möjligheten till mer arbete under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 722	340 388	494 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		340 388	-340 388	0
Årets resultat			-258 130	-258 130
Belopp vid årets utgång	50 000	444 110	-258 130	235 980

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 110
årets förlust	-258 130
	185 980
disponeras så att i ny räkning överföres	185 980
	185 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, intäkter travhästar

Nettoomsättning	428 807	1 267 421
Övriga rörelseintäkter	0	184 000
Summa rörelseintäkter, intäkter travhästar	428 807	1 451 421

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-239 053	-317 194
Personalkostnader	-442 108	-788 083
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-6 174	-6 178
Summa rörelsekostnader	-687 335	-1 111 455

Rörelseresultat

-258 528 **339 966**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	398	422
Summa finansiella poster	398	422

Resultat efter finansiella poster

-258 130 **340 388**

Resultat före skatt

-258 130 **340 388**

Årets resultat

-258 130 **340 388**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Travhästar och fordon	2	0	6 174
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 174
Summa anläggningstillgångar		0	6 174
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 525	151 335
Övriga fordringar		29 393	20 164
Summa kortfristiga fordringar		39 918	171 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 430	551 021
Summa kassa och bank		332 430	551 021
Summa omsättningstillgångar		372 348	722 520
SUMMA TILLGÅNGAR		372 348	728 694
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		444 110	103 723
Årets resultat		-258 130	340 388
Summa fritt eget kapital		185 980	444 111
Summa eget kapital		235 980	494 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 213	19 372
Övriga skulder		124 155	205 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		136 368	234 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 348	728 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Travhästar och fordon 5 år

Not 2 Travhästar och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	964 721	964 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 721	964 721
Ingående ackumulerade avskrivningar	-958 547	-952 369
Årets avskrivningar	-6 174	-6 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-964 721	-958 547
Utgående redovisat värde	0	6 174

Borlänge

Borlänge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roland Karlsson
Roland Karlsson

2025-03-14